
 

 1 

Servizio concorsi e procedimenti elettorali  

D.D.G. Rep. n. 503/2015 

Prot. n. 18065 – VII/16  del 5 maggio 2015 

   

NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE SERVIZIO CIVILE NAZIONALE 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

  

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- vista la legge 6.3.2001, n. 64 recante: “Istituzione del servizio civile nazionale” e s.m.i.;  

- visto il bando per la selezione di 648 volontari da impiegare in progetti di servizio civile nazionale 

nella regione Toscana, del 13.03.2015;  

- visto l’allegato 1 al suddetto bando che assegna all’Università degli Studi di Siena, per la 

realizzazione del progetto “Biblionarrando: comunicazione efficace in biblioteca” 19 volontari da 

impiegare in tale progetto; 

- ritenuto opportuno procedere alla nomina di una commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute; 

  

DISPONE 

  

La Commissione per la selezione indicata in premessa è così composta: 

  

Dott.ssa Marta BELLUCCI     Dipendente Università di Siena                               Presidente 

Dott. Roberto FALERI            Dipendente Università di Siena                               Esperto 

Dott.ssa Annalisa SIMI          Dipendente Università di Siena                               Segretario 

  

 Siena, 4 maggio 2015 

  

Il Direttore generale 

f.to Marco Tomasi 
  
  
  
Visto 

Il Responsabile del procedimento 

f.to Maria Bruni 


